
ANIMATIONS      
MAI
JUIN 2021  
JUIN

Découvrez les expresso broyeurs De’Longhi lors de nos démonstrations en magasin

AVRIL
JUIN
2022  

OFFRE SPÉCIALE 
«ANIMATION» ! 
Un mug De’Longhi OFFERT 
pour tout achat d’un expresso 
broyeur De’Longhi le jour de 
la démonstration.

 ANGERS

 ANGOULINS

 ANTIBES

 ATLANTIS ST HERBLAIN

 AUBAGNE

 AUBENAS

 AUBIERE

 BAGNOLS

 BEAUGRENELLE

 BEAUNE

 BEZIERS

29 avril

28 mai

10 juin

28 avril

9 juin

18 mai

14 mai

22 juin

10 juin

3 juin

20 juin

 BORDEAUX LAC

 BORDEAUX MERIGNAC

 BRIVES CHARENSAC

 CABRIES

 CHAMBERY

 CLAYE SOUILLY

 CLUSES

 COLOMIERS

 CORDELIERS

 CRETEIL

 ENGLOS

4 mai

6 mai

17 mai

14 mai

28 mai

19 mai

24 mai

16 juin

9 mai

31 mai

22 avril
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 EPINAL

 GENNEVILLIERS

 GRANDE SYNTHE

 LA ROCHE SUR YON

 LA VALENTINE

 LE PONTET

 LIMONEST

 MELUN

 MONDEVILLLE

 MONTIGNY

 NICE

5 mai

16 juin

23 avril

26 mai

11 juin

13 mai

12 mai

30 mai

18 juin

14 mai

7 juin

 NIMES

 ORANGE

 PORTET

 PUGET

 QUIMPER

 REICHSTETT

 RENNES ST GREGOIRE

 RONCQ

 ROSNY SOUS BOIS

 SELESTAT

 SEYNOD

21 juin

23 juin

18 juin

11 juin

25 juin

3 mai

26 avril

20 avril

4 juin

4 mai

27 mai
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 STE GENEVIEVE DES BOIS

 TERVILLE THIONVILLE

 TOULON

 VALENCE

 VESOUL

 VILLARS

 VILLENEUVE D’ASCQ

 WITTENHEIM

6 juin

27 avril

18 juin

16 mai

4 juin

13 mai

21 avril

7 mai


